LINERGY DS csavaros elosztó
blokk, 100A, 4P, 28 lyuk
LGY410028
Nettó listaár: 5 649,00 HUF
Fő jellemzők
Termékcsalád Linergy
Termék neve Linergy DX
Termék vagy alkatrész típusa Elosztó blokk
Kiegészítő jellemzők
Rögzítés DIN sín
tartománykompatibilitás Prisma G
Prisma P25M
Prisma PH
Prisma Pack 160
Spacial
Kaedra
Pragma
TeSys
Compact
Termék kompatibilitása Spacial szekrény
pólusok megnevezése 4P
elosztóblokk kimenetek 4 x 7 furat
Ue névleges üzemi feszültség 230 V AC Fázis/nulla
440 V AC Fázis/fázis
[Ui] névleges szigetelési
feszültség
500 V AC
[Uimp] névleges lökő-feszültség
állóság
8 kV
le névleges üzemi áram 100 A -40 °C
Icw névleges rövidzárlati kiállási
áram
3 kA esetén 1 s
Ipk szabályozott csúcs kiállási
áram
24 kA
csatlakozás típusa Tápfeszültség áramkör: csavaros bekötés 2 kábel 2,5…25 mm² merev
Tápfeszültség áramkör: csavaros bekötés 2 kábel 1,5…16 mm² rugalmas
kábelvéggel
Terjesztés: csavaros bekötés 5 kábel 1,5…16 mm² merev
Terjesztés: csavaros bekötés 5 kábel 1,5…10 mm² rugalmas kábelvéggel
meghúzási nyomaték Tápfeszültség áramkör: 2 N.m lapos csavarhúzó 7,5 mm
Tápfeszültség áramkör: 2 N.m PZ2 csavarhúzó 7,5 mm
Terjesztés: 2 N.m lapos csavarhúzó 5,5 mm
Terjesztés: 2 N.m PZ2 csavarhúzó 5,5 mm
9 mm-es osztások 8
magasság 100 mm
szélesség 71 mm
Mélység 50,5 mm
Termékadatlap
Műszaki adatok
2024. dec. 11. 1
Nettó ár
Ko
rlá
to
zo
tt
fe
le
lő
ss
ég
i n
yi
la
tk
oz
at
: E
 d
ok
um
en
tá
ci
ó
ne
m
 a
zz
al
 a
 c
él
la
l k
és
zü
lt,
 h
og
y
e
te
rm
ék
ek
 e
gy
ed
i f
el
ha
sz
ná
ló
i a
lk
al
m
az
ás
ai
t h
el
ye
tte
sí
ts
e,
 é
s
ne
m
 s
za
ba
d
ez
ek
 m
eg
fe
le
lő
sé
gé
ne
k
va
gy
 m
eg
bí
zh
at
ós
ág
án
ak
 m
eg
ál
la
pí
tá
sá
ra
 fe
lh
as
zn
ál
ni
Nettó súly 0,21 kg
szín Fehér (RAL 9003)
Környezet
szennyezettségi fok 3
túlfeszültség kategória III
Dielektromos szilárdság 2500 V
Szabványok EN/IEC 61439-5
EN/IEC 60950
Működéshez szükséges
környezeti levegő hőmérséklete
-25…55 °C
Csomagolási egység
1. csomag-csomagolási egység
típusa
PCE
Egységek száma 1. csomagban 1
1. csomag magassága 5,800 cm
1. csomag szélessége 10,500 cm
1.csomag hossza 13,400 cm
1. csomag súlya 245,000 g
2. csomag- csomagolási egység
típusa
S03
Egységek száma 2. csomagban 34
2.csomag magassága 30,000 cm
2. csomag szélessége 30,000 cm
2. csomag hossza 40,000 cm
2. csomag súlya 8,880 kg
3. csomag- csomagolási egység
típusa
P12
Egységek száma 3. csomagban 272
3.csomag magassága 45,000 cm
3. csomag szélessége 80,000 cm
3. csomag hossza 120,000 cm
3. csomag súlya 84,400 kg
Garancia
Garancia 18 months
2 2024. dec. 11.
Environmental Data
A Schneider Electric célja, hogy 2050-re nettó nulla státuszt érjen el az ellátási lánc
partnerkapcsolatai, az alacsony hatású anyagok és a körforgás révén a folyamatban
lévő "Use Better, Use Longer, Use Again" kampányunk révén, amellyel
meghosszabbíthatja a termékek élettartamát és újrahasznosíthatóságát.
A Environmental Data magyarázata
Hogyan értékeljük a termékek fenntarthatóságát
Use Better
Anyagok és csomagolás
Újrahasznosított kartonból
készült csomagolás
Nem
Műanyag nélküli csomagolás Igen
EU RoHS megfelelőség Megfelel a mentességeknek
SCIP szám B7c6f1d6-d622-4f6c-907b-
f4c3173076cb
REACh megfelelőség REACh nyilatkozat
China RoHS rendelet Kínai RoHS nyilatkozat
Use Again
Újracsomagolás és újragyártás
WEEE
A terméket az Európai Unió
piacain a speciális
hulladékgyűjtést követően kell
ártalmatlanítani, és soha nem
kerülhet a szemetesbe.
Visszaváltás No
2024. dec. 11. 3